

Achizitie materiale reparatie si inlocuire sistem de scurgere a apei - acoperis institutie

I.D.: 58553658

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.359,05 RON - 1.359,05 RON

Descriere: Tetra disc de taiat 180x1.6 9 buc * 8 lei 72 Bison silicon rosu temperatura 280 ml buc 1 26,00 26 Surub cap hexagonal 6x40 buc 34 0,40 13,6 Carlig G 125 rosu PVC buc 10 4,00 40 Surub cap hexagonal 12x80 buc 10 3,00 30 Email 3 in 1 negru 0.75 l buc 2 32,00 64 Surb 8x80 buc 3 0,50 1,5 Piulita autob. H8 buc 3 0,15 0,45 Novatik kgheab 4 m buc 3 67,00 201 Novatik burlan 2.5 m buc 2 47,00 94 Novatik carlig aplicat buc 11 7,50 82,5 Novatik capac jgheab buc 4 7,00 28 Novatik cot buc 6 18,50 111 Novatik racord jgheab buc 2 21,00 42 Novatik imbinare jgheab buc 2 11,00 22 Banda otel perforata 17 mm buc 1 25,00 25 Surub 6x60 buc 6 0,40 2,4 Piulita hex. M6 buc 6 0,10 0,6 Bison rubber seal hidro 310 ml buc 1 21,00 21 Colector G 125 rosu PVC buc 3 20,00 60 3 Capac univ. G 125 rosu PVC buc 3 5,00 15 4 Colier burlan rosu buc 9 5,00 45 Cot rosu PVC 67/80 buc 9 6,00 54 Burlan rosu 3 m buc 7 44,00 308
